Spectabilis ac magnifice domine, domine frater, amice vicineque charib-
sime . Noverit quomodo sepius conquesti sumus ... ex parte Stephani
Zevorrhey quanta damna in alpibus nostris cum suis maleficiis intulit, quod
usque huc nihil restituere voluit, nec vult. Recordetur etiam Vestra Specta-
bilis et Magnifica Dominacio dual et quando potentissimus Caesar Turcorum
Austriam invaserat, praedecessor, videlicet Vlad, Vajvoda Transalpinensis, tri-
butum regni nostri transalpinensis ipsi Cesari Turcorum, media nunnullorum
boyaronum nostrorum, videlicet Theodoro supremo logotheto et Sárban Ud-
varnyk, per Hungariam mittere decreverat. Cum vero ad civitatem Regiae
Maiestatis Karansebesch pervenissent, tunc temporis civitatenses mille florenos
ab fis assumpserunt, sub eo colore quod ipsos comitari velint quousque cum
tributo filo ad Cesarem pervenire possint. Ferunt etiain eos dixisse quod sine
eorum comitiva nullo modo usque ad loca illa pervenire valebunt securi. Ex
tunc cotnitati stint eos usque. ad aliqua loca, feceruntque inter eos tales ru-
mores quod Cesar ipse per Germanos prolligatus esset et, sic coacti terga ver-
tore [orig. : versus], usque ad predictam civitatem devenisse cum magno pu-
dore. Ibique ab iis equos accepisse. Tandem etiam servitores Sarban Udvornyk
unum ex Karansebiensibus interfecerant, pro quo coactus dari est quadringentos
florenos. Et ipsi Sebesienses unum ex servitoribus Sirban Udvornyk interfecerant,
et nihil pro eo solvere voluerunt. Et, quando exercitus Hanna Bani atque aliorum
bojaronurn nostrorum, qui per totam aestatem in servitiis Regiae Maiestatis
Budam. Estergoniuroque venerant servituri, in reditu eorum ad Transalpinam
[erant], etiam equos et alias res in potentiam [orig. : potentiaque] eorum ac-
ceperunt. Quapropter rogamus ut, secundum man datum Regiae Maiestatis,
omnem communem iustitiam, quam que] iubet dare omnibus gentibus

1 Intala editie a iesit in cArchiv für österr. Geschichtes pe 1896.

[orig.:

0,
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[orig.: quod suum], administrare digneris. Quod si secus, scandalum erga bo-
jarones nostros factum atque damna impensa nullatenus mittere volumus [orig.:
voluimus], sed alias de re negotioque excogitabitur isto. Deindo quoque bojaro
foster nomine Mailatth Spothar a'Aque egregius Petrus Pithar, secretarius noster,
nomine nostro dicent : fidem indubiam cis praestare volueritis siQut et nobis.. .
Datum in domo nostra Bucuresti [orig.: Turrest.], vigezima secunda die iunii,
anno Domini 1533 1.